COoDIGO

Escuela Politécnica Superior de Jaen

Asignaturas extinguidas

ASIGNATURA

Ingenieria Técnica en Topografia

42005039

42005040
42005637
42003169
42005535
42005853
42003103

Fundamentos matematicos

Fundamentos de geologia

Dibujo cartografico

Complementos de matematicas
Fundamentos fisicos de la ingenieria
Expresion grafica

Fundamentos de informatica

Ingenieria Técnica en Informatica de Gestidn

43976268
43976263
43976265
43976269
43976264
43976263

43972940

Metodologia y tecnologia de la programacién I
Algebra Il

Analisis y métos numéricos

Organizacion y gestion empresarial

Algebra |

Estructura y tecnologia de computadores

Estadistica Il

Ingenieria Técnica Industrial: Mecéanica

45005439
45005437
45005164
45003103

10/05/2013

Mecanica general
Matematicas I
Fundamentos de ciencia de los materiales

Fundamentos de informatica

DIA
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HORA AULA

16 15

16 22

16 14

9 22

16 1

16 31

16 3

16 E-3

16 1;1-1alas 18:30 h.
16 1

16 11

16 1;1-1alas 18:30 h.
16 3

16 13;1-1alas 18:30 h.
9 13

16 5;1-3 alas 18 h.

9 21

16 11
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CODIGO ASIGNATURA DIA
Ingenieria Técnica Industrial: Mecéanica
45005438 Ingenieria fluidomecdnica 8
Ingenieria Técnica Industrial: Electricidad
46005434 Matematicas | 24
46005153 Materiales eléctricos y magnéticos 8
46005437 Matematicas Il 1
46005103 Ciencias de los materiales 4
46003103 Fundamentos de informatica 5
46005759 Circuitos 9
46005154 Métodos estadisticos de la ingenieria 9
46005102 Fisica mecanica 10
Ingenieria Técnica Industrial: Electronica industrial
47005434 Matematicas | 24
47005437 Matematicas I 1
47005813 Teoria de circuitos 9
47005154 Métodos estadisticos de la ingenieria 9
47005102 Fisica mecanica 10
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Asignaturas extinguidas

CODIGO ASIGNATURA DIA MES HORA AULA
Ingenieria Técnica Industrial: Electricidad y Electronica industrial

76065434 Matematicas | 24 6 16 15

76065153 Materiales eléctricos y magnéticos 8 7 16 19

76065437 Matematicas Il 1 7 16 5;1-3alas 18 h.

76065154 Métodos estadisticos en la ingenieria 9 7 16 E-3

Ingenieria Técnica Industrial: Electricidad y Mecéanica

77065439 Mecanica general 26 6 9 13
77065438 Ingenieria fluidlomecanica 8 7 9 11
Ingenieria Técnica Industrial: Electronica industrial y Mecanica

78065438 Ingenieria fluidlomecanica 8 7 9 11
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